令和３年９月１７日

保護者 様

ふじみ野市立上野台小学校

校 長         嘉手川 満

希望面談の実施について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

に関しまして、ご理解とご協力いただきありがとうございます。

  さて、今年度の希望面談を下記のとおり実施いたします。面談をご希望される場合には、下記の日程等をご確認のう

え、お申し込みください。

記

１ 日  時    令和３年１０月１２日（金）・１４日（木）・１５日（金）・１９日（火）・２１日（木）

５時間授業  下校時刻 ： A日課１４時４５分頃   B日課１４時３０分頃

          ※原則として、１４時４５分頃から１６時４５分頃までで、お一人１５分程度の面談となります。

※出張等のため、止むを得ず日時が変更されることもあります。そのような場合は後日、学級担任よりお知ら

せいたします。

２ 実施場所      上野台小学校  各教室

３ お願い      ・ 他の教室等への入室はご遠慮ください。

・ 駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。

・ マスクの着用や手指消毒、発熱等の風邪症状がある場合は来校を控える等、新型コロナウイルス感染

防止対策へのご協力をお願いします。

  ◆面談を希望する場合は、下記の用紙を９月２４日（金）までにご提出ください。希望しない場合は提出の必要はありま

せん。

◆面談の日時等につきましては、１０月１日（金）に担任よりご連絡いたします。

                                           き り と り

年   組  児童名（               ）

面談を希望します。

ご都合のつかない日をご記入ください。     １０月  日 （  ）

日 （  ）

日 （  ）

締め切り：９月２４日（金）

児童数